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Cdo ditÃ« qÃ« zbardh, unÃ« penÃ«n marr
Shkruaj "Dashuro" nÃ« shpirt

Se nga dashuria erdhÃ«m nÃ« k'tÃ« botÃ« dhe ne
Sot e shoh nÃ« mjergull, nÃ« re

NÃ« sytÃ« e Ã«ndrrÃ«s ylber i shpresÃ«s
Vjen e mÃ« zbulon kaltÃ«rsinÃ«

Si vjen rrotull toka
PÃ«rreth diellit rrezear

Edhe ne rreth mirÃ«sisÃ«
Marrim dritÃ« prej saj

Ref.
Cdo ditÃ« qÃ« zbardhâ€¦

Sot e ndiej tÃ« strukur lart
dua t'i bÃ«j strehÃ«

Vjen si klithmÃ« zemre
Mos urre nÃ« jetÃ«

Larg nga ne urrejtje,"Te urrej"
Vjen dÃ«shirÃ« zemre, dashuro nÃ« jetÃ«

Sa m'u lodh kjo fjalÃ«, ky shpirt

NÃ«se njÃ« cast troket nga larg
Nje kujtim qe t'thotÃ« "Urre!"

BarkÃ«n e harresÃ«s, merre ti
Dhe larg lundro

Vala ia nisÃ« kÃ«ngÃ«s,"Harro!"
NÃ« fund tÃ« detit gremis urrejtjen

Qe as varr t'mos ketÃ« nÃ« k'tÃ« jetÃ«
NÃ« fjalor tÃ« zemrÃ«s tÃ« mos jetÃ« urrejtja fjalÃ«

Dua gdhendur tÃ« lexoj "dashuro dhe pak"
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Vjen si klithma zemreâ€¦
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